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8. Data e nënshkrimit të kontratës     05.05.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri                             Bashkia Kamëz   

Adresa                 Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492 Kamëz  Tiranë 

Tel/Fax                +355 47 200 177 

E-mail                            bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit   https://kamza.gov.al/ 
 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar, prokurim elektronik.  

 

3. Objekti i kontratës  Lotin III. ”Blerje bukë integrale + bukë thekre”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Loti 3:  NR.REF-36978-02-06-2025 

 

5. Fondi Limit: Lotin III : 4,176,000 (katër milion e shtatëqind e njëzetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

trembëdhjetë) lekë  pa T.V.SH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 25.04.2025 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [28.04.2025] (21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3,983,600 

  (pa TVSH) 
Monedha leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Zenepe HODO  P.F 

Adresa Kamez, Lagja Qender Kamez, Rruga Bulevardi Blu, godine nje kateshe nr.2, prane Raiffeisen 

Bank 

Numri i NIPT-it  L41705005L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 29.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Divjakë 

Adresa  Lagjia nr.2 

Tel/Fax 0371 22081 

E-mail  bashkia.divjakë@gmail.com 

Ueb-faqe www.bashkiadivjakë.net 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar  - Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik  - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës për 12 muaj” 

 

3. Objekti i kontratës : “Blerje karburanti për nevojat e Bashkisë Divjakë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF- 38082-02-14-2025 

 

5. Fondi Limit : 33 358 555 (tridhjetë e tre milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 31 766 020 (tridhjetë e një  milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëzet ) lekë pa Tvsh për Naftë dhe 1 592 535 (një milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa Tvsh për Benzinë, i ndarë si më poshtë: 

Mjetet e Bashkisë Divjakë: 

• 14 061 520 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e një  mijë e pesëqind  e njëzetë ) Lekë pa 

Tvsh për Naftë (Kodi i programit 01110 ,Grupi 00 ,Llogaria ekonomike 602 ,kodi projektit  

9999999)  

- Kapitulli 01 -11 416 667 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjete mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Leke pa Tvsh .  

- Kapitulli 05 - 2 644 853 (dy milion e gjashtëqind e dyzet e katërmijë e tetëqind e pesëdhjetë 

e tre)  Leke pa Tvsh         

 


